PEANEPAJIBHOE AFEHTCTBO

XXEJIESHOAOPOXXHOIO TPAHCIIOPTA

d)e,u,epaanoe rocynapcTteeHHoe 6IO,CI,)KeTH06

00pasoBaTefibHOE YUpeXKaeHMe BbICLLEro 06pa3oBaHns
«[MeTepbyprckuii rocyaapcTBEHHbIN

YHUBEPCUTET NyTel coobLLEHNS
Mmnepatopa AnekcaHgpa I»
(Preoy BO IMryric)

MPNKAS

I O 3aymcneHnn noctynaroLwmx Ha “1
3a04HYI0 (hopMy 00y4YeHUs

npuema rpaxjaH Ha 06yueHMe 3a CUeT GHPKETHbIX aCCUIHOBaHWI (egepanbHOro
6l0I)KETa, YTBEPXK/AEHHbIX MPUKa3oM defepasbHOro areHTCTBA XKeNe3HOJ0P0XHOro

TpaHcnopta oT 11 mas 2018 roga Ne 156, M1 Ha OCHOBaHWMW PeLUEHUS MPUEMHOMN

B cOOTBETCTBMM C N1aHOM MpreMa NOCTynak LW nMX B paMKax KOHTPONbHbIX Lugp

KOMUCCHn

nMpunkKkasbliBalo:

c 1ceHTsa6ps 2018 roga obyyaroLmmMmncs nepeoro Kypca bpsHckoro gununana Nrync:

No
n/n

B ©W oo ~NoOUohWwWN R

el
w N PO

HuxenepeuncaeHHbIX NOCTYNaLWMUX 3a4UCAUTbL Ha 3a04HY0 hopMy 06yueHus

Ha 6a3e cpeagHero obLlero obpasoBaHus Mo cneymasibHocTy 23.02.01
«OpraHusauusa nepeBo3oK 1 ynpas/ieHWe Ha TpaHcnopTe (Mo Buaam)»

ol7[e)

AmenbyeHKoBa EneHa EropoBHa
AHTOHOBa MapuHa BUKTOpOBHa
batypuHa [apbs BUKTOpOBHA
bopuceHko EneHa HukonaeBHa
bopucosa Onbra BsayecnaBoBHa
bopoBukoBa AnnHa BnagnmumpoBHa
BacbkuH lNaBen Bukrtoposuy
EBctoTMHa MapuHa HnkonaesHa
Knpeesa EneHa AnekcaHapoBHa
Ny6eHey, EBreHna CtaHncnaBoBHa
MwupoHoB Muxann AembAHOBUY
O6nat Hagexpaa AnekcaHapoBHa
Cnenos [aHun AnekceeBuny

CpefHuin 6ann

3,75
43
4,25
4,32
3,8
3,87
4,45
3,9
3,47
4,43
4
4,08
3,63



14 CyukoBa CseTnaHa CeMeHOBHa
15  ®paHuy3oB EBreHunii Banepbesuy

4,06
4,22

Ha 6a3e cpefHero obulero obpasoBaHms Mo cneumanbHocTn 23.02.06
«TexHM4ecKas sKcnyaTaumsi NOABUXHOIO COCTaBa XXene3HbIX 4o0por»

Ne U0
n/n
1 MpuwunH Bacnnnin MeaHoBMY
2 JeHncknHa Onbra BacunbesHa
3 Kopobkos Cepreit AnekcaHaposuy
4 Kpyrnos Kupunn Nropesuy
3) NntBuHOB AMUTpUiA Bnagumuposmny
6 Hosukos Bacunuin 'eHHagbeBUY
7 lNpa3gHukos ViBaH AMuUTpreBny
8 CaBenbeB Muxann OmMnTtpruesmny
9 CagpoHoBa AnéHa NMaenosHa
10  CenemuH Makcum CepreeBuy
1 CyxoBapuH Uropb Nnbuny
12 CblueB BaH MBaHOBMY
13 TwHgAkos NaBen Hukonaesny
14 ®dunumoHoB AnekcaHap Bnagumuposuy
15 LLIkonnH Anekceil Buktoposmuy

AvpekTop bpaHckoro unuana Nryric

COIrMACOBAHO

MpoeKT nNpukasa noarotosneH MNMprEMHON KoMMccrei
A.B. ConogyxuH

27.08.2018

CpegHuin 6ann

3,17
4
3,24
3,5
4,31
3,73
3,89
4,7
4,06
4,05
3,53
3,94
4,17
5
4,27

FKO.H. JlyHéB



