

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«Петербургский государственный
университет путей сообщения
Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

ПРИКАЗ

24.08.2018 № 156/исс

Г **О зачислении поступающих на** **заочную форму обучения** Г

В соответствии с планом приема поступающих в рамках контрольных цифр приема граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, утвержденных приказом Федерального агентства железнодорожного транспорта от 11 мая 2018 года № 156, и на основании решения приемной комиссии

приказываю:

Нижеперечисленных поступающих зачислить на заочную форму обучения с 1 сентября 2018 года обучающимися первого курса Брянского филиала ПГУПС:

**на базе среднего общего образования по специальности 23.02.01
«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»**

№ п/п	ФИО	Средний балл
1	Амельченкова Елена Егоровна	3,75
2	Антонова Марина Викторовна	4,3
3	Башурина Дарья Викторовна	4,25
4	Борисенко Елена Николаевна	4,32
5	Борисова Ольга Вячеславовна	3,8
6	Боровикова Алина Владимировна	3,87
7	Васькин Павел Викторович	4,45
8	Евсютина Марина Николаевна	3,9
9	Киреева Елена Александровна	3,47
10	Лубенец Евгения Станиславовна	4,43
11	Миронов Михаил Демьянович	4
12	Облат Надежда Александровна	4,08
13	Слепов Данил Алексеевич	3,63

14	Сучкова Светлана Семеновна	4,06
15	Французов Евгений Валерьевич	4,22

**на базе среднего общего образования по специальности 23.02.06
«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»**

№ п/п	ФИО	Средний балл
1	Гришин Василий Иванович	3,17
2	Денискина Ольга Васильевна	4
3	Коробков Сергей Александрович	3,24
4	Круглов Кирилл Игоревич	3,5
5	Литвинов Дмитрий Владимирович	4,31
6	Новиков Василий Геннадьевич	3,73
7	Праздников Иван Дмитриевич	3,89
8	Савельев Михаил Дмитриевич	4,7
9	Сафонова Алёна Павловна	4,06
10	Селемин Максим Сергеевич	4,05
11	Суховарин Игорь Ильич	3,53
12	Сычев Иван Иванович	3,94
13	Тиняков Павел Николаевич	4,17
14	Филимонов Александр Владимирович	5
15	Школин Алексей Викторович	4,27

Директор Брянского филиала ПГУПС



Ю.Н. Лунёв

СОГЛАСОВАНО

Проект приказа подготовлен Приёмной комиссией
А.В. Солодухин



27.08.2018